



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BJARNESEN HOLDING APS
LANGELINIE 29, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2020

Jens Pilegaard Bjarnesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bjarnesen Holding ApS Langelinie 29 5230 Odense M
	CVR-nr.: 31 87 42 89 Stiftet: 1. december 2008 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Pilegaard Bjarnesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Hunderupvej 48 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier, herunder formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud før skat på tkr. 39.128, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status der har betydning for årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	412.576	897.969
Eksterne omkostninger.....		-208.134	-246.532
DRIFTSRESULTAT.....		204.442	651.437
Indtægter ved salg af kapitalandele i datterselskaber.....		1.912.555	0
Andre finansielle indtægter.....	2	37.070.068	5.440.650
Andre finansielle omkostninger.....	3	-58.879	-14.466.644
RESULTAT FØR SKAT.....		39.128.186	-8.374.557
Skat af årets resultat.....	4	-8.482.186	2.026.758
ÅRETS RESULTAT.....		30.646.000	-6.347.799
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		30.646.000	-6.347.799
I ALT.....		30.646.000	-6.347.799

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		475.076	1.047.969
Finansielle anlægsaktiver	5	475.076	1.047.969
ANLÆGSAKTIVER		475.076	1.047.969
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.529.423
Andre tilgodehavender.....		808.606	1.953.574
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.004.420
Tilgodehavender		808.606	5.487.417
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		178.349.653	137.014.491
Værdipapirer		178.349.653	137.014.491
Likvide beholdninger.....		0	6.812.144
OMSÆTNINGSAKTIVER		179.158.259	149.314.052
AKTIVER		179.633.335	150.362.021
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.844	150.844
Overført overskud.....		178.837.121	148.191.121
EGENKAPITAL	6	178.987.965	148.341.965
Gæld til pengeinstitutter.....		230	0
Selskabsskat.....		617.140	0
Anden gæld.....		28.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.000.056
Kortfristede gældsforpligtelser		645.370	2.020.056
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		645.370	2.020.056
PASSIVER		179.633.335	150.362.021
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	412.576	897.969	
	412.576	897.969	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	37.070.068	5.440.650	
	37.070.068	5.440.650	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	58.879	14.466.644	
	58.879	14.466.644	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.000.588	502.040	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-47.825	625	
Regulering af udskudt skat.....	2.529.423	-2.529.423	
	8.482.186	-2.026.758	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		4.231.250	
Afgang.....		-2.468.229	
Kostpris 31. december 2019.....		1.763.021	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-1.270.781	
Udloddet resultat		-897.969	
Årets opskrivninger		412.576	
Opskrivninger 31. december 2019.....		-1.756.174	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....		1.912.500	
Nedskrivning ved tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....		-2.380.729	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....		-468.229	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		475.076	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				5
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Privathospitalet H.C. Andersen Klinikken A/S, ..	3.493.230	2.993.230	12,5 %	
Egenkapital				6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	150.844	148.191.121	148.341.965	
Forslag til resultatdisponering.....		30.646.000	30.646.000	
Egenkapital 31. december 2019.....	150.844	178.837.121	178.987.965	
Eventualposter mv.				7
Eventualaktiver				
Ingen.				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Medarbejderforhold				8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
1 (2018: 1)				
